integres districtius inhibem . eisdem Comissarijs ne de

causis predictis contra morem et consuetudinem ac

privilegia hmoi se quomodolibet intromittant dictasq.

universitatem super premissis directe vel indirecte in

debite et de facto molestent seu molestari faciant. In

contrarium facien non obstant. quibuscumq etc.

Dat Rome apud sanctum Petrum sub Anulo Pi

scatoris. Die Prima Aprilis MDL Ponts nri Anno Primo.
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NUMERO DECIMOTERZO..

DOCUMENTO PER LA DIGNITA

DI SENATORE DI ROMA

DI BALDASSARE BARONCELLI.

( EX ARCH . MUNICIP. )

In Dei Nomine. Amen. Haec est Copia etc.

Si fa fede da me sotto Archivista dell'inclito

Popolo Romano ed Eccña Camera Capitolina , qualm.

fra i Registri che si conservano nell ' Archivio segreto

di detto Popolo Romano esiste nel credenzone VI il

Tomo segnato Nº. 55º. intitolato Senatori di Roma ,

in cui alla pagina 44. si descrive tra Seoatori di Ro

ma Baldassare Baroncelli da Offida per l'anno 1435 ,

e come meglio si vede narrato in detto registro , al

qle . In fede. Dal Campidoglio li 23 Settembre 1785

Così è Filippo Maria Magni Archivista .

In Dei Noe Domini Amen - Universis fide facio ,

indubieque testor , p pntes Ego Notus publs qualiter

etc. consts suptus D. Philippus Maria Magni Fil. B.

m. Francisci Marie Romanus adpresens incliti populi

romani archivista etc. recognovit et recognoscit suptam

ejus manum et characterem in calce retrosptae atte

stationis apposit. similique juramento omnia et singula

in eadem attestatione contenta confirmavit etc.

Jn quorum fidem etc. Datum Romae ex officio mei

hac die XXIV Octobris 1785- Ita est Ego Carolus

Ficovilli Civis romanus Pubs Dei gratia et aplica authe

Exme camere Capitoline Nots. de premissis ut su

pra rogatus etc.
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NUMERO DECIMOQUARTO .

BOLLA D'INNOCENZO VIII AGLI OFFIDANI

DEL 1488 .

INNOCENTIUS PP . VIII

( EX ARCH , MUNIC. )

Dilectis Filijs Priori et Communi Terre pre Offi

de salt et aplic ben .

Innocentius Eps etc. Cognovimus ex Vli Fratre

nro Ioanne Epo Cardli Albanensi quemadmodum per

ipsius Comissarios ex ordinatione et tractatų cum alias

vobis firmato inspecta atq intimata fuerunt damna su

per. anno inter vos et Asculanos illata ac de mutuis

inter vos iniuriis cognitum. Ad finem conciliandi vos

et revocandi ab odiis quibus jam dudum invicem con

flictati extitistis , ' et cum commodis Commissariorum

processum super eisdem damnis et iniuriis diligentius

inspici ac nobis referri fecerimus accepta habuimus,

Quia juxta nrum yotum idem Ioannes Cardlis ac sui

Commissarii solertissimum ac omnem diligentiam adhi

buerunt quo utriusque partis justitia dilucide liquere

possit qmadmodum ipsi cognovimus. Ut igitur prą in

tentio firmandi ac componendi inter vos perpetuam

pacem extincto oni maligno fomitem justum sortiatis

effectum volumus et sub pegam decem millium duca.

torum nisi his pris mandatis satisfeceritis nre Camere

persolvenda mandamus ut inter duodecim dierum ter

minum a presentatione presentium numerandum re

mota obligatione qcumque comparere debeatis coram

nobis per sufficientem constitutum a vobis procurato
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rie cum plena et libera potestate ratificandi onia et

singula que in provincia sup predictis dict Comissi e

gerunt ac recipiendi onem ordinatm et compositm que

sup damnis et iniurijs premissis invicem reficiendis

et resarciendis nostra auctoritate decretum fuerit. Quem

admodum et eisdem Asculanis ut pariter comparere

debeant mandamus etc,

Dat Rome apud Sanctumpetrum sub Annulo Pi

scatoris die XVIIIJ Maij Milles, quadrin, octag. oct.

Pontf. nri Anno quarto,
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NUMERO DECIMOQUINTO ..

BOLLA DI GIULIO II DEL 1509

AGLI OFFIDANI PER L'ASSOLUZIONE

DALL ' INCORSA CENSURA

JULIUS PP. II -

( EX ARCH. EOD. )

Dilecti Filij Priores et Universitas Terre nostre

Ofide etc.

Exponi nuper nobis fecistis qd licet vos de qui

buscumq injuriis et offensionib quatuor et viginti annis

superiorib tempore civilium factionum invicem illatis

et criminibus et excessibus quibuscumq dicta occasio

ne per vos et particulares personas vestras dicto tem

pore incursis pacem et concordiam spiritus Sti gratia

preeunte firmaveritis et a penis temporalib generalem

remissionem auctoritate nra obtinueritis nihilominus

dubitatis aliquas ex communicationis seu interdicti

premissorum occasione sententias incurrisse quare uti

pacis beneficiis gaudere possitis nobis humiliter suppli

care fecistis ut vos ab onibus censuris eccliasticis tem

pore factionum et civilium bellorum et eorum occa

sione a jure vel ab homine latis absolvere et alias vo

bis in premissis opportune consulere dignaremur. Nos

animarum vrarum salutem consulentes et vris in hac

parte supplicationibus inclinativos et particulares

personas istius Oppidi a quibuscumq excommunica
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tionis interdicti et aliar censurar aplicarum " ;